Lucru firesc că până la reîntoarcerea dân
sului în Europa şi până când nu-mi va comunica
adresa la care să-i trimit corespondentele care-1
privesc nici eu nici alţii nu-i putem trimite nici
o scrisoare.

Pentru orientarea celor ce vor să se adre
seze dlui Stroescu, rog şi pe celelalte ziare ro
mâneşti să binevoiască a publica această infor
maţie.

Sibiiu, 6 (19) Februarie 1914.
Parteniu Cosma.